
 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór 

11/PNE/SW/2023                                       Sosnowiec, dnia 23.06.2023r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z 

„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 

 
„Dostawa odczynników oraz dostawa odczynników wraz z dzierżawa aparatu.” 

Część 1, 9, 10,13,14,15,17,21 
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1,2 oraz art. 253 ust. 1 
Prawa zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 
 

Część 1 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 

 
Parametry 
Techniczne   
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w kryterium  
„ Parametry 
Techniczne” 

SUMA 
PUNKTÓW 

7 
bioMerieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Gen. Józefa Zajączka 9,  

01-518 Warszawa  
499 176,00 zł 35 punktów 57,00 35,00 92,00 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

Pozostałe oferty złożyli: 

10 

Becton Dickinson  
Polska Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14, 
02-823 Warszawa  

747 774,48 0 punktów  60,00 00,00 60,00 

 

Część 9 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 

 
Termin dostawy 

(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w kryterium  
„ Termin dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

4 
FABIMEX Więcek Sp. J.  

Ul. Cedrowa 16,  
04- 565 Warszawa   

3 024,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 10 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 

 
Termin dostawy   

(waga 40%) 
Punkty 

w kryterium 
„cena brutto” 

Punkty w kryterium  
„ Termin dostawy ” 

SUMA 
PUNKTÓW 

5 
GRASO Zenon Sobiecki  

Ul. Krąg 4a,  
83 – 200 Starogard Gdański   

4 252,50 zł 1 dzień roboczy  48,00 40,00 88,00 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

Pozostałe oferty złożyli: 

11 
BioMaxima S.A.  
Ul. Vetterów 5,  
20 – 277 Lublin   

3 402,00 zł 2 dni robocze   60,00 20,00 80,00 



 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór 

Część 13 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 

 
Termin dostawy 

(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w kryterium  
„ Termin dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

8 
Argenta Spółka z o.o. 

Ul. Polska 114,  
60 – 401 Poznań  

3 547,80 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 14 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 

 
Termin dostawy   

(waga 40%) 
Punkty 

w kryterium 
„cena brutto” 

Punkty w kryterium  
„ Termin dostawy ” 

SUMA 
PUNKTÓW 

14 

DIAG-MED. Grażyna Konecka  
Ul. Modularna 11A bud. H3,  

02- 238 Warszawa  
16 190,28 zł 2 dni robocze   60,00 20,00 80,00 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

Pozostałe oferty złożyli: 

8 
Argenta Sp. z o.o. 

Ul. Polska 114,  
60-401 Poznań   

13 046,40 zł 1 dzień roboczy   -- -- -- 

11 
BioMaxima S.A.  
Ul. Vetterów 5,  
20 – 277 Lublin  

15 873,84 zł  2 dni robocze  -- -- -- 

 
Część 15 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 

 
Termin dostawy   

(waga 40%) 
Punkty 

w kryterium 
„cena brutto” 

Punkty w kryterium  
„ Termin dostawy ” 

SUMA 
PUNKTÓW 

5 
GRASO Zenon Sobiecki  

Ul. Krąg 4a,  
83 – 200 Starogard Gdański   

1 620,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ 

Pozostałe oferty złożyli: 

8 
Argenta Sp. z o.o. 

Ul. Polska 114,  
60-401 Poznań   

4 782,24 zł 1 dzień roboczy   19,80 40,00 59,80 

 
Część 17 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 

 
Termin dostawy 

(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

2 
Genloxa Sp. z o.o. 

Ul. Rzucewo 2,  
84 – 100 Puck  

72 900,00 zł 2 dni robocze  60,00 20,00 80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
 
 
 



 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór 

Część 21 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 

 
Termin dostawy 

(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

13 
Siemens Healthcare Sp. z o.o. 

Ul. Żupnicza 11  
03- 821 Warszawa   

762 607,71 zł 3 dni robocze  60,00 00,00 60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

      Zatwierdził 
 

                   p.o. Dyrektor  
 ds. Ekonomicznych  

i  Zarządzania Majątkiem  
  Agnieszka Kozak  


